svatokateřinského konventu, založeného jejími rodiči.42 Tato domněnka je

velmi pravděpodobná. Již v předchozí kapitole o středověkých klášterech

dominikánek u nás jsem uvedla, že v roce 1277 byly v polské provincii, do

níž tehdy spadaly také Čechy a Morava, jen dva ženské dominikánské

konventy.43 Jak ukázal V. J. Koudelka, jednalo se zřejmě o fundace v Brně a

v Hradci Králové.44 Pokud přijmeme předpoklad, z něhož tento historik

41 CDM IV., s. 323–324, č. CCXLVII: „In christi nomine amen. Anno eiusdem M.

CC. LXXXVII. Indictione XV. Die Kalendis Ianuarii. Ego Woyzlava relicta quondam

nobilis viri domini Ienczonis de Doblin, patrona ecclesie sancti Bartholomei in Wazan,

habens ius patronatus hereditario iure in ipsa ecclesia et in eius existens quasi possessione

pacifica et quieta pro remedio anime mee et parentum meorum ad honorem dei et beate

Katherine virginis de tytulo gratuite donacionis pure, libere et simpliciter et irreuocabiliter

inter viuos do et dono et transfero ius patronatus cum omni honore patrono debito et omni

iure monasterio sancte Katherine de Olomuncz, ordinis predicatorum, conferens et tribuens

ac remittens dilecte filie mee sorori Athce, priorisse et conuentui predicti monasterii sancte

Katherine, pro se et sibi succedentibus recipientibus omne ius presentandi clericos et

rectores in predicta ecclesia sancti Bartholomei in Wazan et quicquid iuris uel homoris in

ea habeo, uel mei antecessores habuerunt, promittens per me et meos heredes in perpetuum

hanc donacionem, concessionem et translacionem firmam et ratam habere et tenere, et non

contrafacere uel uenire aliqua racione uel causa de iure uel de facto sub obligacione

omnium bonorum meorum. In cuius rei testimonium presentes litteras feci sigillo dicti

quondam uiri mei, quo vtor vt proprio, et infra scriptorum testium subscriptionibus

roborari.“
42 Václav Richter (pozn. 10), s. 139.
43 Vladimír J. Koudelka (pozn. 9), s. 157. − Notia prima et antiqua ordinis, in:

Jacques Quetif – Jacques Échard, Scriptores Ordinis Praedicatorum Recensiti, Notisque

Historicis Et Critics Illustrati: Opus Quo Singulorum Vita, Praeclareque gesta referuntur,

Chronologia insuper, seu tempus quo quisque floruit certo statuitur: Fabulae Exploduntur.

Tomus primus, Lutetiae Parisiorum 1719, s. I.
44 Vladimír J. Koudelka (pozn. 9), s. 156.
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vychází, tedy že soupis Bernarda Guiho z počátku 14. století byl řazen

chronologicky podle stáří jednotlivých založení, můžeme dobu vzniku